2025年东城区17个街道社会救助服务项目
绩效评价服务比选公告

根据工作需要，我单位拟开展全区17个街道社会救助服务项目的绩效评价，现通过比选方式选择合作单位，诚邀有相关资质的机构参加，现将有关事宜告知如下：
一、项目概况
[bookmark: _GoBack]为持续性高质量做好东城区社会救助服务，提升和促进社会组织对困难群众精准帮扶服务的效能，跟踪监督救助服务实施情况，促进其服务质量和效率提升,确保服务项目有效惠及困难群众，精准落地、有效落实。拟通过对日常台账核查、服务满意度调查、项目评审等方式，对全区社会救助的服务内容、服务效果、指标完成率的情况进行绩效评价。
现具体要求如下：
1.项目名称：《东城区17个街道社会救助服务项目》绩效评价。
2.最高限价：3万元。报价超过项目最高限价作无效响应处理。
3.合同履行期限：自合同签订之日起三个月内。
4.工作内容及要求：
（1）确定绩效目的、评价对象和范围。
（2）开展调研，研究制定绩效评价工作方案。
（3）根据评价工作方案，收集绩效评价相关信息。
（4）检查、核实、测评相关情况。
（5）对项目业务实现、质量管理、应用效益等方面进行综合分析、客观评判，以评分表形式形成评价结果，并对绩效评价指标进行分析，形成初步评价结论，征求被评价单位意见。
（6）提交绩效评价报告，建立绩效评价档案。
二、比选报名时间及地点
2025年8月6日（周三）中午12时前递交材料至北京市东城区民政局。
三、应准备资料清单（所需资料应加盖公章）
1、单位情况简介；
2、以往从事相关工作的业绩介绍书面文件；
3、提交相应资质证书；
4、营业执照副本；
5、提交项目的报价及服务方案；
6、视情况自愿提供：银行开户许可证复印件、最近年度经审计财务报表或银行开具的资金证明、所需专业人员名单及相应执业证书复印件等其他资料。
四、其它要求
比选被邀请人应按照比选文件规定投标截至时间到达比选现场;未经允许,不得与我单位相关人员及其他比选单位私下接触。

联系电话：010-87556933